
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

24.08.2011 г. № 1037 
 

 
О внесении дополнений в Порядок применения в 2011 году  
бюджетной классификации Российской Федерации в части, 

относящейся к расходам местного бюджета, 
утвержденного постановлением Администрации  

Качканарского городского округа от 17.01.2011 г. № 24  
 

 
В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.  В главу 2 Порядка применения в 2011 году бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам 
местного бюджета, утвержденного постановлением Администрации  
Качканарского городского округа от 17.01.2011 г. № 24, внести  следующие 
изменения: 

1) Абзац «Целевая статья 6000600 «Расходы местного бюджета              
на софинансирование …» считать пунктом 70. 

2) Абзац «Целевая статья 7951600 «Целевая программа «Подготовка 
…» считать пунктом 71. 

2. Главу 2 Порядка дополнить пунктами 72, 73, 74 следующего 
содержания: 

«72. Целевая статья 7951700 «Программа «Предоставление финансовой 
поддержки молодым семьям, проживающим в Качканарском городском 
округе, на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным 
жилищным кредитам (займам) на 2011-2015 годы». 
 По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета       
на финансовую поддержку молодых семей на погашение ипотечных 
жилищных кредитов в рамках муниципальной целевой программы. 
 73. Целевая статья 0920300 «Выполнение других обязательств 
государства, муниципального образования». 

 



 2
 По данной целевой статье отражаются расходы местного 
бюджета       на уплату членских взносов в Ассоциацию «Совет 
муниципальных образований Свердловской области», оплата услуг по оценке 
и переоценке строений, помещений и сооружений, принадлежащих 
гражданам на праве собственности, в соответствии с распоряжением 
правительства Свердловской области от 17.08.2010 г. № 1049-РП «О 
методических рекомендациях             по оценке и переоценке строений, 
помещений и сооружений, принадлежащих гражданам на праве 
собственности и не прошедших техническую инвентаризацию» и другие 
расходы по исполнению обязательств муниципального образования.  
 74. Целевая статья 0200002 «Подготовка и проведение выборов              
в муниципальные органы власти». 
 По данной целевой статье отражаются расходы на подготовку                
и проведение выборов депутата в Думу Качканарского городского округа,        
в связи с выбытием ранее избранного.». 

3. Нумерацию пунктов главы 3 Порядка считать с 75 по 83 пункт, 
вместо  с 70 по 78. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить              
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского 
округа Гаршина А.Н. 

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в сети Интернет. 
 
 
 
 
Глава городского округа                                                     С.М. Набоких 


